של 20,000 ₪. הערבויות יכולות להיחתם במזכירות בית המשפט.

העותר חזרת עם לחו"ל. לצאת יוכל ושהוא דרכונו את לעותר להחזיר אפוא, מתבקשת ישראל משטרת
בתוקפו. יעמוד נגדו, ועומד התלוי הארץ מן היציאה ועיכוב דיחוי ללא דרכונו את להפקיד עליו מחו"ל,

ניתן והודע היום כ"ה אלול תשע"ט, 25/09/2019 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il